
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT Bánská Bystrica (SVK)  
 
 
Datum: 22. 8. 2020   
 
Kategorie:  seniorky 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 3  z toho:  3 seniorka 
     0 seniorů 
 
Trenéři: Radislav Borbély 
 
Hodnocení: 
 
 Tradiční mezinárodní turnaj v Bánské Bystrici se také letos podařilo organizátorům 
uspořádat. Neměli to lehké, ale pustili se do toho a povedlo se, myslím, na jedničku. Účast 
sice nebyla tak hojná jako v jiných letech, přesto se sjelo vícero zahraničních výprav a to z 
Polska, České republiky, Slovinska, Maďarska, Belgie a samozřejmě domácích reprezentantů 
Slovenska. 
 
Ženy 1.JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tereza Václavková -57kg 2/1 3. 

Karolína  Michálková +63kg 0/2 bez. 
Dominika Kuželová -57kg 0/2 bez. 

     
     
     

 
 
 
V Žywci: 24. 8. 2020                                                Zpracoval: Dušan Koza  
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 

MT Bánská Bystrica 
 
Datum:                                                22.8.2020 
 
Kategorie: junioři           
Počet závodníků 1.JCBO:                  2 
                                                           
Trenéři: Hvozdovič M. 
 
 
Celkové hodnocení: 
 
Dne 22.8. se junioři Baníku Ostrava zúčastnili silně obsazeného turnaje v Bánské Bystrici, 
kde startovalo několik medailistů vrcholných světových soutěží. I přes určitá omezení, 
vzhledem ke stávající situaci kolem coronaviru, se organizátorům podařilo uspořádat kvalitní 
turnaj. 
Po turnaji proběhl tréninkový kemp, který v  plném rozsahu a s vysokým nasazením 
absolvoval Radek Rýpar. Matěj Silvestr z důvodu úrazu kolene, který si způsobil ve velice 
prestižním a dramatickém zápase se svým rivalem Bezděkem, musel odcestovat domů na 
lékařské ošetření, a proto tréninkový kemp nedokončil. 
Matěj mimo jiné narazil ve druhém kole na polského seniorského reprezentanta a medailistu 
z ME, Kuczeru, kterému podlehl až ve 3. minutě vyrovnaného zapasu. 
Radek Rýpar své vítězné zápasy vyhrál poměrně s přehledem, ale ve finále na polského 
reprezentanta nestačil silově, což rozhodlo. 
 

 
Jméno váha Výhry/prohry umístění 
Matěj Silvestr -90 kg 2/2 7. 
Radek Rýpar -60 kg 4/1 2. 
    

Celkem:  6/3  
    
    
 
 
V Ostravě: 25.8.2020  zpracoval: Hvozdovič M. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 


